

Årsredovisning
för
Odd Bird Stockholm AB
556815-4727

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Krona, Verkställande direktör
2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Odd Bird Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt via bolag bedriva verksamhet inom affärsutveckling, personlighets- och organisationsutveckling. Verksamheten innefattar artistisk verksamhet, utförande av konsulttjänster, rådgivning, utbildningar samt försäljning av produkter kopplade till organisationsutveckling såsom böcker. Bolaget ska direkt eller indirekt via bolag arrangera events och resor, företrädesvis inom idrott och äventyr. Verksamheten innefattar försäljning och distribution av biljetter till nöjes-, idrotts- och kulturarrangemang. Bolaget ska direkt eller indirekt via bolag äga och förvalta värdepapper samt fastigheter. Verksamheten bedrivs i huvudsak från Stockholm, men uppdrag genomförs internationellt inom de olika affärsområdena.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 028	51	0	198
Resultat efter finansiella poster	486	403	87	-53
Soliditet (%)	76	99	37	24

Bolagets omsättning har ökat under året på grund av ett större avtal med kund i IT-branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	185 786	403 114	638 900
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-588 000		-588 000
Balanseras i ny räkning		403 114	-403 114	0
Årets resultat			442 500	442 500
Belopp vid årets utgång	50 000	900	442 500	493 400

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	900
årets vinst	442 500
	443 400
disponeras så att	
i ny räkning överföres	443 400
	443 400

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 028 340

51 401

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 028 340

51 401

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-59 776

-31 662

Personalkostnader

-483 012

-8 700

Summa rörelsekostnader

-542 788

-40 362

Rörelseresultat

485 552

11 039

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

406 817

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

291

258

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5

-15 000

Summa finansiella poster

286

392 075

Resultat efter finansiella poster

485 838

403 114

Resultat före skatt

485 838

403 114

Skatter

Skatt på årets resultat

-43 338

0

Årets resultat

442 500

403 114

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

255 387

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

255 387

0

Summa anläggningstillgångar

255 387

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

146 125

37 000

Övriga fordringar

14 700

14 413

Summa kortfristiga fordringar

160 825

51 413

Kassa och bank

Kassa och bank

228 813

596 709

Summa kassa och bank

228 813

596 709

Summa omsättningstillgångar

389 638

648 122

SUMMA TILLGÅNGAR

645 025

648 122

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

900

185 786

Årets resultat

442 500

403 114

Summa fritt eget kapital

443 400

588 900

Summa eget kapital

493 400

638 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

295

Skatteskulder

43 338

0

Övriga skulder

108 287

8 927

Summa kortfristiga skulder

151 625

9 222

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

645 025

648 122

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 130	21 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 130	21 130
Ingående avskrivningar	-21 130	-21 130
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 130	-21 130
Utgående redovisat värde	0	0

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	500 000
Inköp	255 387	0
Försäljningar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	255 387	0
Utgående redovisat värde	255 387	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-06-05

Martin Krona
Martin Krona
Verkställande direktör